ПРАВИТЕЛЬСТВО f *» 1 УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ %**^# КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 мая 2017 года № 221

г. Ижевск

О внесении измененияв постановлениеПравительства

УдмуртскойРеспубликиот 22 декабря 2014 года № 557 «Об Управлении
по лицензированиюмедицинскойи фармацевтическойдеятельности

при ПравительствеУдмуртскойРеспублики»

ПравительствоУдмуртскойРеспубликипостановляет:

1. Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики от

22 декабря 2014 года № 557 «Об Управлении по лицензированию медицинской

и фармацевтической деятельности при Правительстве Удмуртской Республики»

изменение, изложив пункт 3 в следующей редакции:

«3. Установить предельную штатную численность работников Управления

по лицензированию медицинской и фармацевтической деятельности при

Правительстве Удмуртской Республики в количестве 13 штатных единиц, в том числе:

предельную штатную численность должностей государственной

гражданской службы Удмуртской Республики, финансируемых за счет средств

бюджета Удмуртской Республики, в количестве 9 штатных единиц;

предельную штатную численность должностей государственной

гражданской службы Удмуртской Республики, финансируемых за счет средств

федерального бюджета, перечисляемых в бюджет Удмуртской Республики в

форме субвенций на осуществление полномочий Российской Федерации в

сфере охраны здоровья, в количестве 3 штатных единиц;

предельную штатную численность работников, занимающих должности,

не являющиеся должностями государственной гражданской службы

Удмуртской Республики, финансируемых за счет средств бюджета Удмуртской

Республики, в количестве 1 штатной единицы.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Исполняющий обязанности Предсех

Правительства Удмуртской Респубийшлопроизводства 1§1|| в.А. Савельев